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IMCUFIDE  CAPULHUAC, 4070

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Bienes Muebles

DepreciaciÃ³n, Deterioro y AmortizaciÃ³n Acumulada de Bienes

Bancos/Tesorería

Inversiones financieras de corto plazo

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Mobiliario y Equipo de Administración

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

 374,969.27  417,575.95 (       42,606.68)

 374,969.27

 0.00

 416,742.10

 833.85

(       41,772.83)

(          833.85)

 388,136.14

 28,605.96

 0.00

 833.85

(       22,691.82)

(       19,081.01)

             0.00 

           833.85 

       365,444.32 

             0.00 

         9,524.95 

             0.00 

             0.00 

       388,136.14 

        14,404.54 

        14,201.42 

             0.00 

           833.85 

(       22,691.82)

(       14,404.54)

(        4,676.47)

             0.00 

           833.85 

CONCEPTO
SALDO INICIAL
DEL TRIMESTRE

CARGOS DEL
TRIMESTRE

ABONOS DEL
TRIMESTRE

SALDO FINAL
DEL TRIMESTRE

 365,444.32

 9,524.95

 0.00

 0.00

        72,564.10        115,170.78 

       103,419.21 

        11,751.57 

        80,566.35 

        22,852.86 

        18,512.00 

         6,760.43 

        80,566.35 

        14,018.47 

         8,834.39 

        18,512.00 

         6,760.43 

        61,646.38 

        10,917.72 

        57,874.53 

         3,771.85 

        18,512.00 

         7,594.28 

        57,874.53 

(          386.07)

         4,157.92 

        18,512.00 

         7,594.28 

VARIACION DEL
TRIMESTRE

ALFREDO GARRIDO VEGA MARIO IVAN HERNÁNDEZ MARTÍNEZ ELIZABETH ARELLANO RIVERA

DIRECTOR TESORERO CONTRALOR INTERNO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


